
 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

BZP/2021/TK                                                                                                                 Gdańsk,  09.07.2020r. 

 

                                                 

Wykonawcy w postępowaniu 

 

 

 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

Adaptacja budynku przy ul. Kartuskiej 32/34 w Gdańsku na potrzeby Gdańskiego Centrum Świadczeń 

– Etap III. Zagospodarowanie terenu. sygn. postepowania 85/BZP-U.510.64/2021/TK 

 

 

Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1, 5 i 7 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej 

dalej ustawą Pzp w związku z zamiarem udzielenia wyjaśnień oraz dokonania zmiany treści SWZ dokonuje 

zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą w przedmiotowym postępowaniu, 

informując przy tym Wykonawców o niniejszej  czynności. 

 

 

1. Ust. XIII pkt 4 (Sposób oraz termin składania ofert) otrzymuje następujące brzmienie: 

Oferty należy składać w terminie do dnia 16.07.2021r. do godziny 12:00. 

 

2. Ust. XIV pkt 1 (Termin otwarcia ofert) otrzymuje następujące brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 16.07.2021r. o godzinie 12:10. 

 

3. Ust. XV (Termin związania ofertą). 

Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 14.08.2021 r. 

 

Ewa Zielińska 

Z- ca Dyrektora 

Podpisano elektronicznie 
 


